UBND HUYỆN BA CHẼ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 416/PGD&ĐT

V/v tuyên truyền công tác quản lý khai thác, bảo vệ và phát triển nguồn lợi thủy sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Chẽ, ngày  26 tháng 10 năm 2017

Kính gửi: Các trường mầm non, phổ thông trong huyện.
Căn cứ Kế hoạch số 227/KH-UBND ngày 24/10/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Ba Chẽ về Thực hiện Chỉ thị số 18-CT/TU ngày 01/9/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường công tác quản lý khai thác, bảo vệ và phát triển nguồn lợi thủy sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tuyên truyền, phổ biến Chỉ thị số 18-CT/TU ngày 01/9/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Kế hoạch số 227/KH-UBND ngày 24/10/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Ba Chẽ tới toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động được biết, nhằm nâng cao nhận thức, ý thức trách nhiệm bảo vệ và phát triển nguồn lợi thủy sản trên địa bàn huyện và tỉnh (Phòng gửi kèm Kế hoạch của huyện).

Đối với các trường có cấp THCS, tổ chức tuyên truyền về công tác bảo vệ và phát triển nguồn lợi thủy sản đến 100% học sinh với các hình thức phù hợp vào các giờ sinh hoạt lớp, giảng dạy bộ môn liên quan, giờ chào cờ, ngoại khóa.
Đề nghị các trường triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- LĐP;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã kí)
Phạm Văn Chức

PAGE